
        Rada Gminy i Miasta 
   w Aleksandrowie Łódzkim 
 

Uchwała nr XXVI/190/92 
Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 29 grudnia 1992 roku 
 
w sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej Urzędu Gminy i Miasta w Aleksandrowie 
                  Łódzkim. 
 
         Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U.Nr 16, poz. 95 z 1990 roku )  
– Rada Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. W strukturze organizacyjnej Urzędu Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 
     wprowadza się następujące zmiany: 
     - tworzy się stanowisko Kierownika Wydziału Organizacyjnego ( Or ), 
     - tworzy się stanowisko gońca ( Or G ). 
2. Stanowiska, o których mowa w ust. 1 włącza się w strukturę Wydziału Organizacyjnego. 
 

§2. 
 
1. Szczegółowy zakres czynności da Kierownika Wydziału Organizacyjnego określi 
    Burmistrz Gminy i Miasta. 
2. Szczegółowy zakres czynności dla gońca określi Kierownik Wydziału Organizacyjnego. 
 

§ 3. 
 
Odpowiednim zmianom ulega schemat organizacyjny Urzędu Gminy i Miasta stanowiący 
załącznik nr 7 do regulaminu organizacyjnego ( uchwała Rady Gminy i Miasta nr IX/54/91            
z dnia 2 lutego 1991 roku ). 
 

§ 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Aleksandrów Łódzki. 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
                                                                           
                                                                                                    PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                     Rady Gminy i Miasta 
                                                                                                  w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                                        
                                                                                                       Krzysztof Kozanecki 
                                                            


